（ 事 務 連 絡 ）

平成３０年１０月１７日

各   位

一般社団法人群馬県薬剤師会

学 校 薬 剤 師 委 員 会

担当副会長 田尻 耕太郎

委  員  長 天田  彰義

平成３０年度 第２回学校薬剤師委員会研修会開催案内

【日本薬剤師研修センター認定１単位】

【JPALS研修コード：10-2018-0063-101】

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記について、下記のとおり研修会を実施いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが奮ってご参加くださるようお願いいたします。

記

１ 開催日時  平成３０年１２月１５日（土） １４：３０～１６：３０

２ 開催場所  高崎市総合保健センター 2階 第１会議室

高崎市高松町５－２８

３ 参加対象  薬剤師

４ 参 加 費   学薬会員・県薬剤師会会員  無 料

学薬会員・非県薬剤師会員  1,000円

非学薬会員・県薬剤師会員  1,000円

非学薬会員・非県薬剤師会員 2,000円

学  生               無 料

※当日受付にてお支払いをお願いいたします。

５ 定   員  １００名（参加者多数の場合は、先着順とさせていただきます。）

６ プログラム  別紙１のとおり

７ 申込方法 別紙２申込書に必要事項を記載の上、FAXにてお申し込みください。

  【申込 FAX 番号】 ０２７－２２３－５３０８

 【申込締切日】 １１月１９日（月） 　11月30日（金）

〈お問い合わせ先〉

一般社団法人群馬県薬剤師会事務局 総務部総務課

担当 金井、島田

ＴＥＬ 027-223-7736 ＦＡＸ 027-223-5308

群馬県薬剤師会
取り消し線

別 紙 １

平成３０年度 第 2 回学校薬剤師委員会研修会

            【日本薬剤師研修センター認定１単位】

               【JPALS 研修コード 10-2018-0063-101】

  日 時  平成３０年１２月１５日（土） （１４：３０ ～１６：３０）

           場 所  高崎市総合保健センター ２階 第１会議室

                高崎市高松町町５－２８

司 会  群馬県薬剤師会常務理事 天田 彰義

１．開 会（１４：３０ ～１４：３５ ）（０：０５）

群馬県薬剤師会副会長 田尻耕太郎

２．講 演

（１） 学校薬剤師に期待されていること（１４：３５ ～１６：０５ ）（１：３０）

文部科学省 初等中等教育局 健康教育・食育課

     健康教育調査官  小 出 彰 宏  先生

  （２）質疑応答（１６：０５ ～１６：２５）（０：２０）

３．閉 会（１６：２５～１６：３０）（０：０５）

群馬県薬剤師会常務理事 小林 正実

別　紙　2

群馬県薬剤師会事務局あて

（ＦＡＸ：０２７－２２３－５３０８）

1 　申込日 　　平成30年 　　　月　 　　日

2 　（ふりがな）   ( ）

　参加者氏名

3 　参加者区分

※該当する箇所にチェック

　　　をしてください。

□ ④非学薬会員・県薬剤師会非会員　2,000円

□ ⑤学　　生　　無料

4 　勤務先名称

5 　勤務先の住所等 〒

　（無職の方は自宅住所等）

6 　勤務先等の電話番号

7 　勤務先等のＦＡＸ番号

8 　備考

平成30年度第2回学校薬剤師委員会研修会参加申込書

申込ＦＡＸ：０２７－２２３－５３０８

締め切り日：平成３０年１１月１９日（月）

□ ①学薬会員・県薬剤師会会員　　無料

□ ②学薬会員・県薬剤師会非会員　　1,000円

□ ③非学薬会員・県薬剤師会会員　　1,000円

11月30日（金）

群馬県薬剤師会
取り消し線

	2nd
	2nd-program
	2nd-applicationform